
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

 

         ALL’ ALBO 

         AL SITO WEB  

          

 

OGGETTO : DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 

DOCENTI INTERNI PER LA REALIZZAZIONE PROGETTI PTOF 2021 2022 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.275/1999, recante norme in materia di autonomia alle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente il “Regolamento recante 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il Regolamento d'istituto per la disciplina del conferimento degli incarichi di insegnamento e per 

la realizzazione di progetti didattici; 

RILEVATA la necessità di individuare personale interno per la realizzazione dei progetti di ampliamento 

offerta formativa 2021 2022; 

 

VISTO l’avviso prot. 175 dell’ 11-01-2022   ; 

VISTO il verbale di valutazione candidature pervenute prot. 519    del 20-01-2022   ; 

 

 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito web delle seguenti graduatorie provvisorie  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

 

PROGETTO 1-2  

ORE DI DOCENZA 

Coriglione Maria punteggio  36  pacchetto orario  9 ore 

 

PROGETTO 2  

ORE DI DOCENZA 

Coriglione Maria punteggio 36  pacchetto orario 2  

Bozzoli Paola punteggio 22 pacchetto orario 11 ore 

Dallari Manuela punteggio  30pacchetto orario 16 ore  

Veratti Paola punteggio 22 pacchetto orario 11 ore  

 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000520 - 20/01/2022 - IV.5 - U



 

 

PROGETTO 3-4  

ORE DI DOCENZA 

Laurenza Caterina   punteggio 21  pacchetto orario 25 ore 

 

PROGETTO 4  

ORE DI DOCENZA 

Laurenza Caterina punteggio 21 pacchetto orario 20 ore 

Piccoli Sara punteggio  13  pacchetto orario 25 ore 

 

PROGETTO 5  

ORE DI DOCENZA 

Cervone Lucia   punteggio 14  pacchetto orario 18 ore 

Massarenti Alice  punteggio  25 pacchetto orario 18 ore 

 

PROGETTO 7  

ORE DI DOCENZA 

Gorni Barbara   punteggio8  pacchetto orario da  definire  

Gnudi Elena   punteggio 12  pacchetto orario da  definire 

Spaggiari Laura  punteggio 19  pacchetto orario da  definire 

Morellato Isabel   punteggio 13 pacchetto orario da  definire 

Gallerani Letizia   punteggio  35 pacchetto orario da  definire 

Calzolari Ambra   punteggio 4 pacchetto orario da  definire 

Di Gennaro Eleonora   punteggio 10  pacchetto orario da  definire 

Cervi Erica   punteggio 16  pacchetto orario da  definire 

Zucchi Giulia  punteggio  18 pacchetto orario da  definire 

 

 

PROGETTO 6  

Ore aggiuntive funzionali all’insegnamento  

 

Bergamini Federica punteggio 77  pacchetto orario 52 ore classi I – 12 ore classi III 

Tavernelli Vittoria punteggio 13  pacchetto orario 21 ore classi I – 17 ore classi II- 6 ore classi III 

Pedroni Claudia punteggio 9  pacchetto orario 20 ore 

Bignardi Diana  9 punteggio pacchetto orario 20 ore 

Aguanno Caterina punteggio  12 pacchetto orario56 ore classi II 

Di Carlo Marinella  punteggio 24  pacchetto orario 12 ore classi III 

 

 

 

 

 

 

La suddetta graduatoria , affissa all’Albo e pubblicata sul sito della scuola, ha valore di notifica agli interessati che 

potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di  pubblicazione . 

Trascorsi i 5 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale collocato in 

posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procederà 

all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite. Si ricorda che l’inserimento 

nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’ Istituto. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Paola Maini 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000520 - 20/01/2022 - IV.5 - U


		2022-01-20T11:30:19+0100




